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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrol af hygiejnisk vask, konstateret at
afløb er langsomt, vil blive repareret. ok.
Opbevaring, herunder opbevaringstemperatur af køle- og frost
rum, samt kølemøbler. Virksomheden har gjort rede for
optønings procedure. Vejledt generelt om optøning, herunder
styring af opbevarings temperatur. Vejledt generelt om
nedkølings procedure, herunder flad beholder med stor
overflade.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer bakke med
brugt rasp ved stuetemperatur, virksomheden kassere rasp
med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag.
Vejledt generelt om opbevaring af drikkevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr:
Virksomheden har gjort rede for rengøring af køkken inden
opstart, samt rengørings- og desinfektions procedure for
pålægsmaskinen, vejledt konkret om gode arbejdsgange vedr.
pålægsmaskine.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomheds risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist risikoanalyse, som er af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse og egenkontrol. Henvist til Fødevarestyrelsens hjemmeside. Vejledt konkret
om opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling siden opstart i april 2021.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande, som ophørt pr. 29-04-2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


